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Foreningen Frivilligcenteret 
Teglgårdsvej 423, A, 
3050  Humlebæk 

    
  CVR-nr: 33 28 93 83 
   Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Ruth Cilwik Andersen, formand 
 Kjeld Kragelund, næstformand 

 Kim Wentzel 

 Per Windfeldt Hansen, kasserer 

 Tove Sheth 

  
Revisor ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
 Blokken 90 

 3460 Birkerød 

  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
D

U
M

F-
SF

N
U

Y-
E5

PL
1-

U
U

O
CQ

-4
AP

SC
-0

TF
IA



    
  LEDELSESBERETNING 

   

    
  


   

Frivilligcenteret 4 



Foreningens væsentligste aktiviteter 
 
Året afsluttede med et underskud på 22.000 kr. Grunden til at der blev et underskud var at 
Frivilligcenteret havde opbygget en uhensigtsmæssig stor kassebeholdning. Pengene skulle ud og gøre 
gavn.  
  
Ud over tilskud fra Socialministeriet på kr. 350.000 og fra Fredensborg Kommune på 414.432 kr. stillede 
kommunen lokalerne på Teglgårdsvej 423A til rådighed for FCF.  

Som altid er det de frivillige og de sociale foreninger der er omdrejningspunktet for Frivilligcenterets 
arbejde. Frivilligcenteret har i 2021 var et særligt år pga. Coronapandemien som i dele af året lukkede 
Frivilligcenterets bygning og i længere perioder påvirkede mange af Frivilligcenterets foreninger.  

Frivilligcenteret har arbejdet med at støtte de sociale frivillige projekter på følgende måder:  

 Oprettelsen af en fælles kursusplatform mellem alle frivilligcentrene i Nordsjælland, således at frivillige 
(også i Fredensborg Kommune) får muligheden for ca. 10 årlige næsten gratis kurser. 

 Oprettelsen af KURSEN, et læringsfællesskab for lederteams fra foreningerne og de frivillige projekter. 
KURSEN er blevet til i samarbejde med Fredensborg Kommune 

 Frivilligcenteret har hjulpet foreninger konkret med PR, kontakt til kommune (bl.a. hjælp til ansøgning af 
§18 puljen), samarbejde med virksomheder og lån af lokaler. 

Begivenheder: 

Selvom flere samlinger blev umuliggjort af pandemien. Fik Frivilligcenteret afholdt sit 10 år jubilæum med 
1 ½ års forsinkelse. Det fandt sted på Frivillig Fredag i september i KulturStationen i Humlebæk.  
Ligeledes blev den årlige ildsjælspris uddelt med et års forsinkelse i forbindelse med Frivilligcenterets 
generalforsamling.  

Synliggørelse af frivillighed: 

Efter et års pause var det igen muligt i efteråret 2021 igennem GENSTART at nå ud til de nye 
pensionister med oplysning omkring mental sundhed og frivillighed. GENSTART arrangeres i samarbejde 
med Ældre og gav ca. 30 personer omkring pensionistalderen et indblik i ABC for mental sundhed og 
hvordan frivillighed påvirker den mentale sundhed positivt. GENSTART blev afsluttet med en 
frivilligmesse. 

 
Frivilligcenteret har i 2021 fortsat med at udbygge sine samarbejdsrelationer ift. de kommunale 
institutioner og boligsociale projekter rundt omkring i kommunen.  
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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2021 for Frivilligcenteret. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2021.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Humlebæk, den 16. marts 2022 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Ruth Cilwik Andersen 
Formand  
  
  
 
 
 

Kjeld Kragelund 
Næstformand 
 
 
 

Kim Wentzel 
 
  
  

Per Windfeldt Hansen 
Kasserer 
  
  

Tove Sheth 
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Til medlemmerne af Frivilligcenteret 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Frivilligcenteret for perioden 1. januar - 31. december 2021, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne 
til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller 
forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
Udtalelse om juridisk kritisk revision og forvaltningsrevision 
 
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i 
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og 
sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved 
forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af det interne regnskab. Ledelsen har 
i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, 
produktivitet og effektivitet. 
 
I tilknytning til vores revision af det interne regnskab er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk 
revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig 
revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, 
om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med 
de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig 
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praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, 
processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og 
aktiviteterne, der er omfattet af det interne regnskab. 
  
Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske 
bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.  
 
Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.  
 
 
Birkerød, den 16. marts 2022 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 
 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Frivilligcenteret for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for regnskabsklasse A med tilvalg i tilpasset form.  
 
Det er foreningens første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Nettoomsætning 
Kommunale og statslige tilskud medtages i regnskabsåret, såfremt disse vedrøre de pågældende 
regnskabsår. 
 
Kontingenter medtages i regnskabsåret ud fra betalingstidspunktet. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Omkostninger, der vedrører regnskabsåret, udgiftsføres i regnskabsåret uanset udbetalingstidspunktet. 
 
Anskaffelser af mindre driftsmidler udgiftsføres i anskaffelsesåret.  
 
BALANCEN 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1 Nettoomsætning ...................................................................  863.706 775.178 
     

   DÆKNINGSBIDRAG ...........................................................  863.706 775.178 
   

 2 Personaleomkostninger ........................................................  -542.251 -517.725 
 3 Salgsomkostninger ...............................................................  -201.506 -192.532 
 4 Administrationsomkostninger ...............................................  -61.477 -70.654 
 5 Lokaleomkostninger .............................................................  -80.472 -69.590 
     

 KAPACITETSOMKOSTNINGER ........................................  -885.706 -850.501 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  -22.000 -75.323 
   
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  -22.000 -75.323 
     

 RESULTAT ..........................................................................  -22.000 -75.323      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...................................................................  -22.000 -75.323 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  -22.000 -75.323      
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 6 Forudbetaling for varer .........................................................  0 1.504 
     

 Varebeholdninger ...............................................................  0 1.504 
     

 7 Andre tilgodehavender .........................................................  0 150.000 
     

 Tilgodehavender .................................................................  0 150.000 
     

 8 Likvide beholdninger .........................................................  418.608 255.892 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  418.608 407.396 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  418.608 407.396      
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   Virksomhedskapital ..............................................................  180.965 256.288 
   Overført resultat ...................................................................  -22.000 -75.323 
     

 9 EGENKAPITAL ....................................................................  158.965 180.965 
     

   

 10 Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  15.835 15.835 
 11 Anden gæld ..........................................................................  243.808 210.596 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  259.643 226.431 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  259.643 226.431 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  418.608 407.396      
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 1 Nettoomsætning  
 Øvrige indtægter ...................................................................  573 1.990 
 Kontingenter .........................................................................  2.298 3.600 
 Tilskud fra Socialministeriet - basis ......................................  350.000 350.000 
 Tilskud fra Fredensborg Kommune ......................................  414.432 419.588 
 Øremærket tilskud ................................................................  151.000 0 
 Øremærket tilskud hensat til tilbagebetaling ........................  -22.973 0 
 Øremærket tilskud hensat til næste år .................................  -74.124 0 
 Tilskud fra fonde og foreninger.............................................  42.500 0 
     

 Nettoomsætning i alt ..........................................................  863.706 775.178      

   

 2 Personaleomkostninger  
 Gager ....................................................................................  471.530 463.532 
 Feriepenge ...........................................................................  0 37.988 
 Fordelt løn ............................................................................  0 -50.000 
 AMP pension ........................................................................  49.920 48.936 
 Arbejdsskadeforsikring .........................................................  8.692 5.209 
 Medarbejder ATP .................................................................  568 1.136 
 ATP-bidrag ...........................................................................  2.840 2.651 
 AER-bidrag ...........................................................................  2.639 2.679 
 Personaleomkostninger ........................................................  4.693 1.395 
 Befordringsgodtgørelse ........................................................  1.204 4.199 
 Databehandling, løn .............................................................  165 0 
     

 Personaleomkostninger i alt .............................................  542.251 517.725      

   

 3 Salgsomkostninger  
 Reklame og pjecer ...............................................................  68.432 79.219 
 Udviklingspulje .....................................................................  3.515 6.697 
 Frivilligpris + øvrige ..............................................................  5.000 400 
 "Kursen" ................................................................................  4.500 0 
 Psykologisk hjælp .................................................................  46.005 8.394 
 Rådgivning - særskilt projekt ................................................  8.027 0 
 Genstart ................................................................................  32.150 0 
 Kontigenter Frise, Friv. .........................................................  5.000 5.000 
 Småanskaffelser ...................................................................  5.658 10.894 
 Inventar anskaffelse .............................................................  0 45.770 
 Kursus/konf. for bestyre. ......................................................  0 2.929 
 Mødeudgifter generelt ..........................................................  7.325 3.922 
 Kursus/konf. for ansatte .......................................................  2.000 2.452 
 Uddannelse ..........................................................................  12.964 26.400 
 Café udgifter .........................................................................  930 455 
     

 Salgsomkostninger i alt .....................................................  201.506 192.532      
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 4 Administrationsomkostninger  
 Kontorhold ............................................................................  6.132 3.614 
 Gaver og rep. .......................................................................  5.523 9.772 
 IT, EDB .................................................................................  3.289 8.524 
 Telefon ..................................................................................  4.811 3.886 
 Internet, hjemmeside ............................................................  8.388 8.317 
 Gebyr ....................................................................................  800 616 
 Aviser ....................................................................................  6.402 6.217 
 Revisorhonorar .....................................................................  14.003 10.570 
 Administrativ assistance .......................................................  7.813 8.819 
 Bestyrelsesmøder ................................................................  3.153 7.086 
 Forsikringer...........................................................................  1.163 3.233 
     

 Administrationsomkostninger i alt ...................................  61.477 70.654      

   

 5 Lokaleomkostninger  
 Indvendig vedligeholdelse ....................................................  4.740 1.042 
 Rengøring .............................................................................  34.759 48.006 
 Renovation ...........................................................................  6.993 0 
 Haveudgifter .........................................................................  0 4.313 
 Elektricitet .............................................................................  31.465 824 
 Varme ...................................................................................  0 14.594 
 Vand .....................................................................................  2.515 811 
     

 Lokaleomkostninger i alt ...................................................  80.472 69.590      

   

 6 Forudbetaling for varer  
 Forudbetalte omkostninger ...................................................  0 1.504 
     

 Forudbetaling for varer i alt ...............................................  0 1.504      

   

 7 Andre tilgodehavender  
 Diverse udlån .......................................................................  0 150.000 
     

 Andre tilgodehavender i alt ...............................................  0 150.000      

   

 8 Likvide beholdninger  
 Bank DB 4791 108 26 306 ...................................................  418.608 251.049 
 DB   11070043 Rådgivningskonto ........................................  0 4.843 
     

 Likvide beholdninger i alt ..................................................  418.608 255.892      
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 9 Egenkapital  
 Egenkapital primo .................................................................  180.965 256.288 
 Årets resultat ........................................................................  -22.000 -75.323 
     

 Egenkapital ultimo .............................................................  158.965 180.965      

 Egenkapitalen specificeres således:  

 Virksomhedskapital primo ....................................................  180.965 256.288 
     

 Virksomhedskapital ultimo  180.965 256.288 
     

 Årets resultat ........................................................................  -22.000 -75.323 
     

 Overført resultat ultimo  -22.000 -75.323 
     

 Egenkapital ultimo .............................................................  158.965 180.965      

   

   

 10 Leverandører af varer og tjenesteydelser  
 Revisorhonorar .....................................................................  15.835 15.835 
     

 Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt ................  15.835 15.835      

   

 11 Anden gæld  
 Skyldig A-skat .......................................................................  47.185 58.471 
 Skyldig ATP ..........................................................................  852 852 
 Kommunikationsprojekt ........................................................  6.860 6.860 
 Skyldige feriepenge ..............................................................  36.326 71.332 
 Feriepenge overgangsordning .............................................  0 17.593 
 Genstart ................................................................................  30.881 30.881 
 Projekt - Psykologisk hjælp ..................................................  74.124 0 
 Rådgivning - 2021 ................................................................  22.973 0 
 Rådgivning - 2020 ................................................................  24.607 24.607 
     

 Anden gæld i alt .................................................................  243.808 210.596      
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 zDNrB1YvzWPMvqluHVKfoqhNwSjcfXJ4N/3npuKGr98=


 
D1uj6mHE4HuuyJxGg9H/r4wgRFGGNNK5R0BflTd+uliMm6fjC1tObD5KP3q00kdkHppmn4TOjKww
7ktv6L/JQvEs2JHLEaAcT2DecB5S6DxGg+A3MY+xz176R5uk4Lerk/hdsMQTSN8ZRlwfqr8zRbWh
8xVdYLa8jz5/TK41d6ZmiGqMspJtPOYw9xSaytuYiU34jm6yTzzWKmaJHFIp6w4OZ/eV2Da9vq8W
sR1uO9gEPBZSh1w1FIyzaAffLOX/ahSI92zIM6Jrv+Thlb1LSJgZb3DMYIDN0l2kfJLthMxDUCyg
nW/UdXc1BKdpzKACI9b5z195amoT/1fkAzDg3Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6OTguMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC85OC4w
  signingRequestId MTIwOTUxNTM=
  document_digests W3sia2V5IjoiTjBIWFktNDc4UTAtNExFR1EtVlM0SDQtNjFDQkktQUJMUEoiLCJkaWdlc3QiOiI5OTVjNWY5NzViMDU0Yzg3NWZiYjQ1NjhlMjA4NDQzMmYxOWYxZjg1OGM4Yjk0NDU1MDYyNTM5ZWUyZjNjZGIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQURVTUYtU0ZOVVktRTVQTDEtVVVPQ1EtNEFQU0MtMFRGSUEiLCJkaWdlc3QiOiJiZGJlOWMzYjEzNWRlZGM0M2ViNGQzNjA0NWRlNDA3ZWQ1MzdmMjFiNDFiNmVkOWQwMTJmZDI3NGFmYjM4ZWUyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MUJYWVYtSFZPSDYtVDFGSE4tWkdKV1QtNFAwVjUtTlNHNzA=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNiAxMjozNzozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 E8je9p2HniUsKFpWFvlA3yaufqVyV6Z7JH2xWpgIz9Q=


 
da57mGwY8AfJD1tz55zt07Ovl+R+A3qNhTXMmbqYmmfxDx5mQHURkF5a2dLLEmmz4q5Tfnt5ivpw
hxSKnSrG0yrX44L0mkn4+siWxwkx04n6T7O+/YW2iRkmu6KzimfPTSOmbYUW5nZwSmIVqX5X0CqW
vzOHnHsA+erSkoVooa2tbPygsQDWxROuJIRtlVZCTHhPwFEa2mRNpA0NuU+3KXPh8Zfz1cWXKC3d
q8wsWALE3w9d824qGVcWny39x9DrPifVsYWh1XwmCeOC1lmUxDA2lmiFy1LI7aDMxHFDyuwbjMSS
5sRzPgjpy0vQWq47VHm+BEKmYziLMXB7QLtKYw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTIwOTUxNDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiTjBIWFktNDc4UTAtNExFR1EtVlM0SDQtNjFDQkktQUJMUEoiLCJkaWdlc3QiOiI5OTVjNWY5NzViMDU0Yzg3NWZiYjQ1NjhlMjA4NDQzMmYxOWYxZjg1OGM4Yjk0NDU1MDYyNTM5ZWUyZjNjZGIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQURVTUYtU0ZOVVktRTVQTDEtVVVPQ1EtNEFQU0MtMFRGSUEiLCJkaWdlc3QiOiJiZGJlOWMzYjEzNWRlZGM0M2ViNGQzNjA0NWRlNDA3ZWQ1MzdmMjFiNDFiNmVkOWQwMTJmZDI3NGFmYjM4ZWUyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NDVOSkwtTlNBNEUtTEU4SEMtU0JaU0ctSzNCS1QtNUNVRVQ=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNiAxNTo0NToxOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 lrz+RS5bXi2YxTEav10HtkSfwkV1VEUyYnhat0xwc8c=


 
H74tBQfCVxdlCw0GnbYTzD4KnveDQZ9KftV3i5B2mBjDgHZIQfMRupP7x5WdErZ3Caj5EHHNM0yP
HkH7MF6VPvfPOtvtp0T4xzvWIuHQRkwmWzSjb0nDEu0nzOTkFRagDqsWRHiS63s55pdPisXMBfDP
7fu3E8OQcg1C2tOAeMbE+WPHLpwTeqlW+Uf4Sg/X5y+N9iLGx732rvb5DZU/VJ16KqdYbBYljPWQ
FpBrRbHHI+T6WKkzInTLgOUozA5+uvLD+5lqrg79/IFQirYR8qDyciHJq6mgl/s56SWiSNUt+VaM
PnDgPTFF4lGakgwxTHmgv6KY+JUbOoeccH0p7Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTIwOTUxMjI=
  document_digests W3sia2V5IjoiTjBIWFktNDc4UTAtNExFR1EtVlM0SDQtNjFDQkktQUJMUEoiLCJkaWdlc3QiOiI5OTVjNWY5NzViMDU0Yzg3NWZiYjQ1NjhlMjA4NDQzMmYxOWYxZjg1OGM4Yjk0NDU1MDYyNTM5ZWUyZjNjZGIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQURVTUYtU0ZOVVktRTVQTDEtVVVPQ1EtNEFQU0MtMFRGSUEiLCJkaWdlc3QiOiJiZGJlOWMzYjEzNWRlZGM0M2ViNGQzNjA0NWRlNDA3ZWQ1MzdmMjFiNDFiNmVkOWQwMTJmZDI3NGFmYjM4ZWUyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TUVBRjAtVzQzU0YtWkpEWUMtTUNHMEwtM0M2M0otQzNORVA=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNyAxNTo0MzozMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 EcsOChLq2XWXAPDOm7Jr36lD4yOORLT/eAJ7utjrbAE=


 
LKtXGCZjO/DogIr7FlRue3GLtTOud7QMAJJHt5jNn6FigPjshMzkrCb6D6GKRCpBXig5wurQZzEV
17INQIYGUUozrSzeiYMNuDodJbHeqKGpGowZa2zZ0CW0mQAy7xH1WXYSQSnno15gUH3M7c/FwXsd
PymJ9rg6BCyG0KlMEJKQ9RGTOpwrRYmC9SO7BgjMWwqTvfMDy4WzA2pZOUxFvCzaPDwHvJDaRJwV
NnpC4we1jUWbvQe3fGkILSBhKFXKKvuhvnX6n0Lsz6BC1wK02UccbXHPEhhhNLjNw00E3UP6Wcqf
DRe/35YPV7Pse4DbDERq2R7oIXuotqNe5Dg19A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTU7IHJ2Ojk4LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvOTguMA==
  signingRequestId MTIwOTU0NzI=
  document_digests W3sia2V5IjoiTjBIWFktNDc4UTAtNExFR1EtVlM0SDQtNjFDQkktQUJMUEoiLCJkaWdlc3QiOiI5OTVjNWY5NzViMDU0Yzg3NWZiYjQ1NjhlMjA4NDQzMmYxOWYxZjg1OGM4Yjk0NDU1MDYyNTM5ZWUyZjNjZGIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQURVTUYtU0ZOVVktRTVQTDEtVVVPQ1EtNEFQU0MtMFRGSUEiLCJkaWdlc3QiOiJiZGJlOWMzYjEzNWRlZGM0M2ViNGQzNjA0NWRlNDA3ZWQ1MzdmMjFiNDFiNmVkOWQwMTJmZDI3NGFmYjM4ZWUyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge T1NJTFktR1ZYNFUtSDRGMjgtSlpTOEMtRVQ1SUUtWllNSk4=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNyAxNjoyODoyMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 9aUurEDn7hlNeAOMuqeL623xd3Js3ZI/sQdcTtsjsL8=


 
J9DkkEuPpF48n8HT4KwOZo4swzjcwHRSJJfVJsKTBrB/As47XOBL/W3Y78rqH0WeWRLx2QDNSVvx
OqLkIpd0KyDQEEvW8AGLH8V43B5k+SKGXAim3YPjf2oe3FESVh4E5exmVOV1hzZcEKHFm7PHWgIG
G0lJy/N7JoST0RdpAUm/kBi1HdQX962O3IwrrUmL89XP56/9AFEzHsfLs4mu7rAhCfCnD6AUuaEM
TuHHAWUIuFGF2LqXB+rj9OEvEJO0IjV5zJxMxSn398wQGzlvxPaDqY6orDBWx+s5QiHVI4p7ph5U
lTSKZZDcssXj5CHAJXoiodhAC6Io48Nbf37I3g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzk=
  signingRequestId MTIwOTU0NDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiTjBIWFktNDc4UTAtNExFR1EtVlM0SDQtNjFDQkktQUJMUEoiLCJkaWdlc3QiOiI5OTVjNWY5NzViMDU0Yzg3NWZiYjQ1NjhlMjA4NDQzMmYxOWYxZjg1OGM4Yjk0NDU1MDYyNTM5ZWUyZjNjZGIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQURVTUYtU0ZOVVktRTVQTDEtVVVPQ1EtNEFQU0MtMFRGSUEiLCJkaWdlc3QiOiJiZGJlOWMzYjEzNWRlZGM0M2ViNGQzNjA0NWRlNDA3ZWQ1MzdmMjFiNDFiNmVkOWQwMTJmZDI3NGFmYjM4ZWUyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge T01EQzQtQjZCSjYtQkpDM1EtMVkzQ1MtSFFTM0EtSkgzUEE=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xOCAxMzoxNzo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 oSa9Zs6CsaDi7b+TEdeqj2NXjHkFFDJrxnxWzThgw9U=


 
ZCusUR0lDlQo9YhTPCHBRi/Cff4LvoPSKUFYT3+ccKZwI2JztvO0iW+vZMeB2EWQbmibolYnYs9+
dHy7hx3Wb/7o0CM9TgUKU+h0nmydKHYOPsxPIOec5jJsnSYfuiwuhZzahl/VFkIjxdHe0Gv28rct
+2JCD3rNh5qF8rUt7l4fs9vsHKRIsgnGAHfzCnJRQdQ+QEItQ3GwVIQRJyGYmQnhqu8gQh0RVJc2
LJUql82GM06pTSVhTB2Z1tE8HRi3mT7ckrIWJ/KtmNl0pB7H1vJBdhB+19pq7VrXVSaGq3BSYHPR
0szj0QfbIAU4HL+KmbaErrnbZzqkJOQ3HR9N4Q==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJd09UVTBOelU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TlU4eFVVd3RSVGd5V1UwdFZrVTFWakF0TjFWUlZqSXRNRWcyTTFndFJVNUtSVVU9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1hciAxOCAxNDo1MDoxOSBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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